LINIMENTUM ALBUM.

R. Olei olivarum ℥ij.

Spermatidis ceti ℥vj.

Ceræ albæ ℥ij.

Colliquantur in unguentum.

Usus. Ad fissuras labiorum et papillarum, aut alias excoriationes commendatur.

LINIMENTUM ALCALINUM.

R. Lixivii salis tartari ℥j.

Olei olivarum ℥iv.

Vitelli ovorum N^o. ij.

M. F. Linimentum.

Usus. *Rhagades manuum ab acidis mineralibus et callosa hinc redita cutis hoc unguento curatæ fuerunt.*

LINIMENTUM NIGRUM.

R. Emplastri nigri Bechholzii ℥j.

Olei hyperici ℥i℥.

M. D.

Usus. *Celebr. SCHMUCKER hocce linimento can crescentia mammarum ulcera curavit. Vera autem ulcera cancrosa non curat.*

 ELECTUARIA.

Electuarium est medicamentum melle paullo spissius.

Materies hinc sunt pulverulenta cum melle vel syrupo in requisitam consistentiam subacta

Subscriptio est m. f. electuarium.

Methodus applicandi. Electuaria dentifricia illiniuntur gingivis. Purgantia adduntur clysmatibus.

ELECTUARIUM DENTIFRICIUM.

R. Pulveris dentifricii ℥j.

Mellis rosacei q. s.

Misce fiat electuarium.

U^sus. *Ad dentes sordibus purgandos et dealbandos commendari solet, præcipue si addantur aliquot guttæ spiritus nitri dulcis.*

ELECTUARIUM LENITIVUM.

R. Foliorum sennæ ℥iv.

Glycyrrhizæ ℥ij.

Seminum coriandri ℥j.

M. fiat infusum, stet per noctem dein adde

Colaturæ ℥v.

Pulpæ prunorum ℥j.

— cassiæ

— tamarindorum aa ℥β.

Sacchari albi ℥vj.

Coquantur ad consistentiam electuarii

U^sus. *Additur clysmatibus, quæ album forius solvere debent, ut in herniis, hæmorrhoidibus et sic porro.*

ELECTUARIUM AD STOMACACEN.

- R. Pulveris radice ireos florentinæ
 Sanguinis draconis resinosi aa ℥iij.
 Mastiches electæ
 Myrrhæ electæ
 Terræ catechu. aa ℥j.
 Spiritus cochleariæ q. l. ut leni digestionem
 in linimentum spissioris consistentiæ solvatur.
 Usus *in stomacace, dentium et gingivarum*
laxitate cum penicillo applicetur.

S U P P O S I T O R I A.

Suppositorium est medicamentum solidum, globuli vel glandis forma præditum, quod ano varios ad usus intruditur.

Constituens materies, cui ingredientia adduntur, sunt vulgo sapo vel mel ad duritiem coctum, aut emplastrum durum. Crassities minimi digiti ejus hominis, cui suppositorium applicandum est, *magnitudinem* determinat.

Subscriptio est m. f. suppositorium, oleo illitum, ano intrudendum.

Usus est ad alvum exonerandum vel ad curandos morbos instestini recti, aut aperiendas hæmorrhoides.

Suppositoria quæ vaginæ induuntur, vocantur *pessi* vel *pessaria* & etiam ad curandos morbos vaginæ adhibentur. Sed hodièdum his partibus ope turundæ medicamenta applicari solent.